



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2019

Entidad Local: **09-08-230-AA-000** **Premià de Dalt** (14081) v.1.0.18-

10.34.251.74

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	5.387.630,00	5.387.630,00	5.552.183,13	1.721.092,49	406.647,47	5.600.000,00	0,03	
2 Impuestos indirectos	378.000,00	378.000,00	96.862,30	95.960,40	76.748,09	378.000,00	-0,74	
3 Tasas y otros ingresos	2.180.705,00	2.180.705,00	1.723.630,52	854.331,65	138.016,63	2.180.705,00	-0,21	
4 Transferencias corrientes	2.903.268,32	3.059.761,77	2.257.855,16	1.207.150,34	11.451,30	3.059.761,77	-0,26	
5 Ingresos patrimoniales	94.091,32	94.091,32	19.766,98	3.056,62	10.335,56	94.091,32	-0,79	
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	163.750,00	0,00	0,00	0,00	163.750,00	-1,00	
7 Transferencias de capital	872.305,36	2.401.690,72	0,00	0,00	0,00	2.401.690,72	-1,00	
8 Activos financieros	0,00	4.415.688,35	0,00	0,00	0,00	4.415.688,35	-1,00	
9 Pasivos financieros	440.000,00	440.000,00	0,00	0,00	0,00	440.000,00	-1,00	
Total Ingresos	12.256.000,00	18.521.317,16	9.650.298,09	3.881.591,50	643.199,05	18.733.687,16	-5,95	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	4.917.434,17	5.107.024,49	2.380.229,14	2.285.039,25	101.330,53	2.380.229,14	-0,53	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	3.322.351,16	4.185.608,30	1.684.561,97	1.475.964,71	442.637,38	1.684.561,97	-0,60	
3 Gastos financieros	7.000,00	7.000,00	1.698,91	1.437,97	0,00	1.698,91	-0,76	
4 Transferencias corrientes	2.374.861,07	2.569.002,62	916.693,13	711.604,93	483.206,84	916.693,13	-0,64	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	1.467.703,60	6.481.031,75	1.665.767,64	1.565.155,05	212.650,11	1.665.767,64	-0,74	
7 Transferencias de capital	20.000,00	25.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	-0,80	
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	146.650,00	146.650,00	37.973,62	37.973,62	12.041,19	37.973,62	-0,74	
Total Gastos	12.256.000,00	18.521.317,16	6.691.924,41	6.082.175,53	1.251.866,05	6.691.924,41	-4,79	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR